
Ergebnisse des Turnieres

Waldeck/Saalfelden 07.06.2007 - 10.06.2007

Turniernummer 7299

CSN-B* CSNNH-C CDNNH-C

Stand per 19.06.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 18StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bolero 36 73019935Paloma Silvestre Bernabeu 1,75. Platz 8,501 000-4137-96
Luftikus 13 74059680Stefanie Hagleitner 6,96. Platz 7,002 171-0073-00
Luftikus 13 74059687Isabella Leitgöb 8,59. Platz 6,803 171-0073-00
Initiator  3 73698609Raphaela Glanzer 14,73. Platz 6,704 000-4904-94
H. B. Weilando 70250073Sophia Langwallner 2,49. Platz 6,505 193-0533-99
Williams P 74059695Simone Schwaiger 8,42. Platz 6,006 161-0946-96
Ulmina 73078076Sonja Dankl 6,16. Platz 5,807 182-1232-98
Biskard 70050331Sylvia Obersamer ,31. Platz 5,508 000-3642-84
Justin  4 74059705Isabella Zembacher 4,30. Platz 5,009 000-9316-97
Navano 73077495Michaela Unterrainer 1,88. Platz 4,8010 182-7167-96
Mambo  6 74059888Jutta Madleitner 12,18. Platz 4,5011 000-1543-00
Pilava 74059699Magdalena Unterberger 1,22. Platz 4,0012 000-6332-95
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 23,20. Platz 1,3013 000-0230-93
Wa-Pico 73089998Sarah EhgartnerAusschluß     164-2491-99
Nelli  5 73577512Josef VoglreiterAusschluß     143-1196-02
Corofino 74059702Sarah SchrederAusschluß     000-5802-93
Bolero 36 73017858Sylvia SilvestreAusschluß     000-4137-96
Lucky 41 74059686Nina HinterseerAusschluß     182-5954-97
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Nation
2Bewerb 27StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luciana  2 62140053Vanessa Ziller 61,33Positiv     000-6866-95
Dukata 70050010Martin Petrousek 61,38Positiv     000-8791-01
SHS Quidomar 21180325Andrea Schöberl 66,46Positiv     000-2322-02
Madonna 11 73585831Cornelia Pichler 50,81Positiv     172-0021-00
Ramses 74039863Simone Post 53,54Positiv      GER
Sarhany 80160340Anna Gois 58,81Positiv     000-3302-99
Fred Damaris Landmesser 57,70Positiv      GER
Hilton 36 70240055Isabella Hosp 56,92Positiv     000-0583-99
Nando 254 74059675Gundi Gassner 53,69Positiv     000-9193-96
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 64,29Positiv     000-2401-02
Loren 74059924Christian Rainer 57,80Positiv     171-0070-01
Pontiac 21 81090020Lisa Kempe 56,37Positiv     000-8060-94
Whitney  6 80230290Christine Hafner 58,44Positiv     000-3946-93
Shut Up S. 60040496Alexander Schoenberg 58,19Positiv     000-2078-02
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 64,29Positiv     000-0790-99
Amadeus 63 80011261Nathalie Puelacher 69,90Negativ     181-0061-98
Argon 67 73017860Andrea Reiter 71,68Negativ     000-8081-94
Percy  6 73049432Peter Größing 55,05Negativ     000-4215-00
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 55,09Negativ     000-6586-97
Cavalliero 61620022Daniela Zitta 62,46Negativ     171-0115-91
Waylando 74100400Alfred Eder 76,92Negativ     000-1915-01
Chin Chin  4 70050162Theresa Gasteiger 59,54Negativ     000-3470-02
Lasard 80160462Viktoria Ledermaier 62,72Negativ     100-9554-97
Wa-Pico 73089999Sandra Daroß 72,46Negativ     164-2491-99
Dixie L 70060315Theresa Deisl 91,69Negativ     141-0857-02
Cedric 80370360Martina Waldstätten 60,50Negativ     000-5409-98
Shimano XTR 70050323Veronika Brugger 56,83Negativ     000-9173-98
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Nation
3Bewerb 31StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Giulia  3 80650191Katharina Gundolf 4,82. Platz 7,601 000-7573-95
Rigolo 70060436Ines Pitour 2,50. Platz 7,302 171-0037-98
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 5,25. Platz 7,003 000-9736-95
Sarhany 80160340Anna Gois 7,74. Platz 7,004 000-3302-99
Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 9,22. Platz 7,005 000-9472-98
Jarinka 80060618Sonja Foidl 5,87. Platz 6,706 000-8019-94
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 6,20. Platz 6,507 000-7573-99
Dragon  3 70060435Lisa Zankl 1,78. Platz 6,408 171-0062-99
Percy  6 73049432Peter Größing 8,42. Platz 6,409 000-4215-00
Labea 70060409Johanna Eibl 4,29. Platz 6,3010 000-5853-94
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 5,38. Platz 6,3011 000-2401-02
Larissa  3 73585831Cornelia Pichler 6,34. Platz 6,3012 141-0881-87
Gold Wina 74039863Simone Post 11,42. Platz 6,3013  GER
Argon 67 73017859Christina Reiter 5,36. Platz 6,0014 000-8081-94
Fred Damaris Landmesser 7,33. Platz 6,0015  GER
Codelia B 80650191Katharina Gundolf ,81. Platz 5,7016 000-9251-00
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 1,90. Platz 5,6017 000-8118-00
Amadeus 63 80011261Nathalie Puelacher 4,96. Platz 5,5018 181-0061-98
Ramses 74039863Simone Post 7,96. Platz 5,5019  GER
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 11,52. Platz 5,5020 000-0790-99
Nando 254 74059675Gundi Gassner 10,09. Platz 5,3021 000-9193-96
Cedric 80370360Martina Waldstätten ,09. Platz 5,2022 000-5409-98
Gülsary 73750475Jenet Tiang-NGA 3,77. Platz 5,0023 000-1013-92
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 7,75. Platz 4,9024 000-7676-01
Hilton 36 70240055Isabella Hosp 9,49. Platz 4,9025 000-0583-99
Lasard 80160462Viktoria Ledermaier 1,44. Platz 4,5026 100-9554-97
Quanta 74100403Markus Eder 2,21. Platz 4,0027 000-2947-03
Dixie L 70060431Sonja Zobel 14,28. Platz 2,2028 141-0857-02
Wa-Pico 73089999Sandra DaroßAusschluß     164-2491-99
Cavalliero 73776422Alexandra MadereggerAusschluß     171-0115-91
Shimano XTR 70050323Veronika BruggerAusschluß     000-9173-98
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Nation
4Bewerb 24StarterAbteilungA2KlassePunktespringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 45,97. Platz 36,001 000-7898-99
Whitney  6 80230290Christine Hafner 46,98. Platz 36,002 000-3946-93
Kasper 74059677Eva Gassner 48,00. Platz 36,003 000-7096-92
Leander  8 80160473Sabine Ecker 50,62. Platz 36,004 000-6709-99
Ivanhoe  4 70050036Karla Morokutti 51,21. Platz 36,005 000-8361-95
Loren 74059924Christian Rainer 52,06. Platz 36,006 171-0070-01
Luciana  2 62140053Vanessa Ziller 52,46. Platz 36,007 000-6866-95
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 55,12. Platz 36,008 000-2679-99
Leonora Christian Aicher 57,57. Platz 36,009  GER
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 57,94. Platz 36,0010 141-0295-95
Loroville 73615562Marco Hornegger 58,45. Platz 36,0011 121-0916-02
R-Lottaqueen 70240060Cornelia Meingast 59,42. Platz 36,0012 121-0918-02
Quinto 70060315Theresa Deisl 62,56. Platz 36,0013 000-2169-02
Aristo  9 80160473Sabine Ecker 63,13. Platz 36,0014 161-0605-95
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 63,45. Platz 36,0015 000-5971-99
Fürst Flexus 80640006Christoph Nothegger 65,26. Platz 36,0016 000-3134-01
Dukata 70050010Martin Petrousek 72,75. Platz 35,7517 000-8791-01
Robin 19 80011258Rainer Lorenz 74,55. Platz 31,2518 000-4566-92
Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 79,26. Platz 30,0019 000-0276-98
Cavalliero 61620022Daniela Zitta 81,69. Platz 29,5020 171-0115-91
Mambo  6 74059688Karl Fischer 48,54. Platz 28,0021 000-1543-00
SHS Quidomar 21180325Andrea Schöberl 59,36. Platz 27,0022 000-2322-02
John Doe  2 61710163Georg Vockner 65,11. Platz 25,0023 071-0436-97
Chin Chin  4 70050162Theresa Gasteiger 72,97. Platz 10,7524 000-3470-02
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Nation
5Bewerb 15StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Carrera Lady 80370397Lisa Pfann 6,23. Platz 7,201 000-9472-98
Gold Wina 74039863Simone Post 8,53. Platz 7,102  GER
Dragon  3 70060435Lisa Zankl 3,98. Platz 7,003 171-0062-99
Sarhany 80160340Anna Gois 2,68. Platz 6,704 000-3302-99
Lagretto Hannah Stefan 8,58. Platz 6,505  GER
Labea 70060409Johanna Eibl 1,99. Platz 6,306 000-5853-94
Alcazara 73696003Johannes Dürager 5,52. Platz 6,307 000-1217-96
Gülsary 73750475Jenet Tiang-NGA 7,69. Platz 6,008 000-1013-92
Rigolo 70060436Ines Pitour 6,76. Platz 5,609 171-0037-98
Initiator  3 73696003Johannes Dürager 7,85. Platz 5,5010 000-4904-94
Country Man 80670086Anna-Sophia Reimond 3,17. Platz 5,4011 000-9909-87
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 7,14. Platz 5,3012 000-8118-00
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 2,73. Platz 4,9013 000-9736-95
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 12,27. Platz 3,9014 000-7676-01
Jarinka 80060618Sonja Foidl 18,54. Platz 1,8015 000-8019-94
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Nation
6Bewerb 28StarterAbteilungL2KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sir Heinrich FD 74100409Franz Stockinger 50,37. Platz 0,001 000-7513-93
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 52,34. Platz 0,002 161-0520-99
Dinardo 73014927Thomas Mösl 53,83. Platz 0,003 000-3070-97
Goldrush 60040496Alexander Schoenberg 56,71. Platz 0,004 000-6368-01
Ivanhoe  4 70050036Karla Morokutti 57,13. Platz 0,005 000-8361-95
Intoxication 80230252Monika Ober 58,04. Platz 0,006 000-5538-98
Chin Chin Dusan Tovarnak 59,26. Platz 0,007  GER
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 59,51. Platz 0,008 171-0099-00
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 61,46. Platz 0,009 000-2679-99
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 68,18. Platz 0,0010 000-5971-99
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 52,98. Platz 4,0011 000-1934-92
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 53,25. Platz 4,0012 000-8175-94
Capo Bianco 70080228Kerstin Bamberger 55,31. Platz 4,0013 000-9020-98
Flambeau 104 73028730Dieter Jauernik 55,70. Platz 4,0014 000-6787-97
Kasper 74059677Eva Gassner 56,69. Platz 4,0015 000-7096-92
Baron 27 74059688Karl Fischer 56,74. Platz 4,0016 161-0144-97
Barcelona-Guam 80160474Stefan Hirnböck 56,75. Platz 4,0017 161-0310-98
Jatek 74059688Karl Fischer 56,87. Platz 4,0018 000-1981-00
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 57,10. Platz 4,0019 000-3030-99
Zirconia 73615562Marco Hornegger 59,05. Platz 4,0020 000-9338-00
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 59,13. Platz 4,0021 141-0295-95
Laura 34 73615562Marco Hornegger 59,60. Platz 4,0022 000-8924-00
Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 67,80. Platz 4,0023 000-0276-98
Grace 80770188Silvia Dalnodar 55,34. Platz 8,0024 000-8930-99
Cabino 70050021Gernot SchermerAusschluß     000-7871-96
Leonora Christian AicherAusschluß      GER
John Doe  2 61710163Georg VocknerAusschluß     071-0436-97
Agretto 73028730Dieter JauernikAusschluß     000-0663-94

6Bewerb 5StarterAbteilungL2KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 64,91. Platz 0,001 000-8320-97
SHS Quidomar 21180325Andrea Schöberl 68,54. Platz 0,002 000-2322-02
SHS Wait 'n See 21180325Andrea Schöberl 58,15. Platz 4,003 000-2869-96
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 63,40. Platz 4,004 000-3133-00
Fürst Flexus 80640006Christoph Nothegger 65,06. Platz 4,005 000-3134-01
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Nation
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Nation
7Bewerb 25StarterAbteilungLMKlasse2-Phasenspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 140,76. Platz 0,001 000-6169-98
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 145,72. Platz 0,002 171-0061-99
Cabino 70050021Gernot Schermer 148,55. Platz 0,003 000-7871-96
Zardos Dusan Tovarnak 148,78. Platz 0,004  GER
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 149,32. Platz 4,005 000-8914-98
Zirconia 73615562Marco Hornegger 150,29. Platz 4,006 000-9338-00
Calli  6 21180325Andrea Schöberl 150,61. Platz 4,007 000-6593-96
Jatek 74059688Karl Fischer 35,81. Platz 4,008 000-1981-00
De La Noche 60040496Alexander Schoenberg 37,31. Platz 4,009 000-6372-97
Flambeau 104 73028730Dieter Jauernik 38,82. Platz 4,0010 000-6787-97
Connection  2 70080228Kerstin Bamberger 39,05. Platz 4,0011 000-4451-95
Laura 34 73615562Marco Hornegger 39,11. Platz 4,0012 000-8924-00
Agretto 73028730Dieter Jauernik 39,94. Platz 4,0013 000-0663-94
Coriogräfin 80640006Christoph Nothegger 40,28. Platz 4,0014 000-0500-93
Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 40,46. Platz 4,0015 000-8320-97
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 40,56. Platz 4,0016 171-0099-00
Dinardo 73014927Thomas Mösl 40,88. Platz 4,0017 000-3070-97
Baron 27 74059688Karl Fischer 42,62. Platz 4,2518 161-0144-97
Gartenzwerg Christian Aicher 46,15. Platz 5,2519  GER
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 40,05. Platz 8,0020 000-7125-97
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 50,86. Platz 10,2521 161-0520-99
Intoxication 80230252Monika Ober 50,39. Platz 14,2522 000-5538-98
Barcelona-Guam 80160474Stefan Hirnböck 37,81. Platz 16,0023 161-0310-98
Canberra Dusan TovarnakAusschluß      GER
Sandmann  3 80640006Christoph NotheggerAusschluß     000-3133-00
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Nation
8Bewerb 19StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Loren 74059924Christian Rainer 55,91Positiv     171-0070-01
Pandora  5 80400176Melanie Huber 55,79Positiv     171-0050-99
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 61,25Positiv     000-2401-02
Shimano XTR 70050323Veronika Brugger 55,76Positiv     000-9173-98
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 55,56Positiv     171-0079-00
Hilton 36 70240055Isabella Hosp 54,98Positiv     000-0583-99
Whitney  6 80230290Christine Hafner 58,94Positiv     000-3946-93
Nando 254 74059675Gundi Gassner 54,88Positiv     000-9193-96
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 69,08Negativ     000-0790-99
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 55,05Negativ     000-5277-99
Brisko 80770164Janine Bernroithner 49,05Negativ     000-6280-00
Fred Damaris Landmesser 55,48Negativ      GER
Manitou 10 70040265Gerhard Höhenwarter 55,53Negativ     071-0925-02
Argon 67 73017859Christina Reiter 72,67Negativ     000-8081-94
Felicitas 132 74100408Regina Stockinger 54,13Negativ     000-6937-97
Amadeus 63 80011261Nathalie Puelacher 70,62Negativ     181-0061-98
Lasard 80160462Viktoria Ledermaier 63,71Negativ     100-9554-97
Sherezad 80150281Johannes GannerAusschluß     000-2416-00
Falko van Gimli 80130391Johanna ConstantiniAusschluß     100-0769-97
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Nation
9Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rio Chico B 80400075Thomas Burger 1,17. Platz 8,001 000-3325-02
Loroville 73615562Marco Hornegger 1,46. Platz 7,602 121-0916-02
Shut Up S. 60040496Alexander Schoenberg 5,48. Platz 7,003 000-2078-02
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 3,35. Platz 6,804 000-2401-02
R-Lottaqueen 70240060Cornelia Meingast ,88. Platz 6,705 121-0918-02
Quinto 70060315Theresa Deisl 1,45. Platz 5,806 000-2169-02
Manitou 10 70040265Gerhard Höhenwarter 6,51. Platz 5,707 071-0925-02
Quanta 74100403Markus Eder 3,07. Platz 5,508 000-2947-03
SHS Quidomar 21180325Andrea Schöberl 10,64. Platz 4,709 000-2322-02

9Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Loren 74059924Christian Rainer ,89. Platz 7,001 171-0070-01
Lavida Step 80400075Thomas Burger 4,62. Platz 7,002 000-3324-01
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 9,72. Platz 6,303 000-9200-01
Waylando 74100400Alfred Eder 42,94. Platz 4,004 000-1915-01
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Nation
10Bewerb 27StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Leandro 73270133Josef Hartl 53,51. Platz 0,001 171-0015-98
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 53,60. Platz 0,002 000-7573-99
Akrobat M 73780446Monika Fridrich 56,51. Platz 0,003 000-8914-98
Larissa  3 73585831Cornelia Pichler 56,62. Platz 0,004 141-0881-87
Livorno  7 70060436Ines Pitour 58,09. Platz 0,005 000-6165-99
Hilton 36 70240055Isabella Hosp 63,64. Platz 0,006 000-0583-99
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 54,03. Platz 4,007 000-7676-01
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 55,23. Platz 4,008 000-0067-95
Felicitas 132 74100408Regina Stockinger 58,14. Platz 4,009 000-6937-97
Nando 254 74059675Gundi Gassner 58,24. Platz 4,0010 000-9193-96
Amadeus 63 80011261Nathalie Puelacher 59,00. Platz 4,0011 181-0061-98
Pontiac 21 81090020Lisa Kempe 59,22. Platz 4,0012 000-8060-94
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 60,15. Platz 4,0013 000-8780-99
Shimano XTR 70050323Veronika Brugger 67,29. Platz 4,0014 000-9173-98
Pandora  5 80400176Melanie Huber 67,59. Platz 4,0015 171-0050-99
Brisko 80770164Janine Bernroithner 54,02. Platz 8,0016 000-6280-00
Jarinka 80060618Sonja Foidl 56,55. Platz 8,0017 000-8019-94
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 60,18. Platz 8,0018 000-6586-97
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 63,33. Platz 8,0019 171-0079-00
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 71,60. Platz 8,0020 000-0790-99
Fred Damaris Landmesser 73,27. Platz 8,0021  GER
Amarena xx 73585150Johann Scherer 65,19. Platz 20,0022 050-7201-00
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 87,92. Platz 30,5023 000-5277-99
Lasard 80160462Viktoria Ledermaier 97,88. Platz 33,0024 100-9554-97
Dixie L 70060431Sonja ZobelAusschluß     141-0857-02
Falko van Gimli 80130391Johanna ConstantiniAusschluß     100-0769-97
Argon 67 73017860Andrea ReiterAusschluß     000-8081-94

10Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Raphaela  3 80150221Walter Nagele 47,19. Platz 0,001 000-7275-93
Mambo  6 74059688Karl Fischer 54,53. Platz 0,002 000-1543-00
Ranschello 73688636Antje Stettinius 54,67. Platz 0,003 171-0055-96
Whitney  6 80230290Christine Hafner 55,34. Platz 0,004 000-3946-93
Over the Top 80130421Nadine Dornauer 56,54. Platz 0,005 000-7325-96
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 56,66. Platz 0,006 000-2679-99
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Nation
Electra 70060328Claudia Wenger 58,62. Platz 0,007 000-7870-96
A' me 70040265Gerhard Höhenwarter 58,90. Platz 0,008 171-0081-00
Merci Cherie 80400142Christina Egger 59,73. Platz 0,009 000-1646-94
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 64,80. Platz 0,0010 171-0016-00
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 55,90. Platz 4,0011 221-0506-96
Luciana  2 62140053Vanessa Ziller 56,65. Platz 4,0012 000-6866-95
Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 62,46. Platz 4,0013 000-0276-98
Sioux  3 80400075Thomas Burger 62,50. Platz 4,0014 000-6628-99
Quinto 70060315Theresa Deisl 70,99. Platz 4,0015 000-2169-02
Angriff 73688636Antje Stettinius 64,58. Platz 12,0016 171-0763-95
Robin 19 80011258Rainer Lorenz 86,30. Platz 18,2517 000-4566-92
Penny  7 80130318Anna RantnerAusschluß     000-7558-96
Sherezad 80150281Johannes GannerAusschluß     000-2416-00
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Nation
11Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Livorno  7 70060436Ines Pitour 73,67. Platz 0,001 000-6165-99
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 64,34. Platz 4,002 000-7573-99
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 66,64. Platz 4,003 000-6204-97
Leandro 73270133Josef Hartl 66,62. Platz 8,004 171-0015-98
Pontiac 21 81090020Lisa Kempe 70,62. Platz 8,005 000-8060-94
Lagretto Hannah Stefan 88,02. Platz 10,006  GER
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 64,36. Platz 12,007 000-7676-01
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 69,78. Platz 12,008 000-0067-95
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 68,51. Platz 16,009 000-8780-99
Amarena xx 73585150Johann Scherer 76,01. Platz 32,0010 050-7201-00
Ringwood Tayto 81080005Nadine AchammerAusschluß     000-6586-97

11Bewerb 38StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Playboy 11 80760110Pia Dengg 53,63. Platz 0,001 000-6701-95
Jatek 74059688Karl Fischer 54,61. Platz 0,002 000-1981-00
Flip Flop 80400079Ute Wachs 57,87. Platz 0,003 000-8147-95
Benjamin 31 61710206Tiziano Bortot 57,89. Platz 0,004 161-0589-99
Grace 80770188Silvia Dalnodar 60,72. Platz 0,005 000-8930-99
Alf  6 61710206Tiziano Bortot 61,64. Platz 0,006 000-8456-94
A' me 70040265Gerhard Höhenwarter 62,79. Platz 0,007 171-0081-00
Cayetano 73023360Maria Gmachl 66,66. Platz 0,008 171-0054-00
Cloud Dancing 73028612Julia Helten 67,58. Platz 0,009 161-0796-96
Zirconia 73615562Marco Hornegger 71,66. Platz 0,0010 000-9338-00
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 75,29. Platz 0,0011 171-0016-00
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 56,32. Platz 4,0012 161-0764-00
Baron 27 74059688Karl Fischer 57,04. Platz 4,0013 161-0144-97
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 62,06. Platz 4,0014 000-7898-99
Sioux  3 80400075Thomas Burger 62,68. Platz 4,0015 000-6628-99
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 65,38. Platz 4,0016 000-8175-94
Go 70060300Gabriele Obermayr 66,61. Platz 4,0017 000-6311-90
Kasper 74059677Eva Gassner 66,66. Platz 4,0018 000-7096-92
Flambeau 104 73028730Dieter Jauernik 67,44. Platz 4,0019 000-6787-97
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 70,32. Platz 4,0020 000-6008-89
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 72,55. Platz 4,0021 141-0295-95
Dianka 80910199Vladimir Hlobil 73,15. Platz 4,0022 221-0506-96
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Nation
Rene  3 80130318Anna Rantner 76,55. Platz 4,0023 000-8490-98
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 84,52. Platz 5,0024 000-2679-99
Sir Heinrich FD 74100409Franz Stockinger 60,46. Platz 8,0025 000-7513-93
Ranschello 73688636Antje Stettinius 63,71. Platz 8,0026 171-0055-96
Laura 34 73615562Marco Hornegger 69,66. Platz 8,0027 000-8924-00
Zimbo 70021138Maria Schnell 72,08. Platz 8,0028 000-4394-93
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 68,84. Platz 12,0029 000-3030-99
Merci Cherie 80400142Christina Egger 70,02. Platz 12,0030 000-1646-94
Wyoming  3 70060355Helmut Schönleitner 96,40. Platz 12,0031 000-0276-98
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 96,66. Platz 12,0032 000-5971-99
Barcelona-Guam 80160474Stefan Hirnböck 62,57. Platz 16,0033 161-0310-98
Angriff 73688636Antje Stettinius 70,12. Platz 16,0034 171-0763-95
Leander  8 80160473Sabine Ecker 71,37. Platz 20,0035 000-6709-99
Agretto 73028730Dieter Jauernik 83,65. Platz 20,7536 000-0663-94
Dinardo 73014927Thomas MöslAusschluß     000-3070-97
Aristo  9 80160473Sabine EckerAusschluß     161-0605-95

11Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

SHS Wait 'n See 21180325Andrea Schöberl 64,72. Platz 4,0016 000-2869-96
Fürst Flexus 80640006Christoph Nothegger 76,52. Platz 8,0030 000-3134-01
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 91,08. Platz 10,7531 000-3133-00
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Nation
12Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Loroville 73615562Marco Hornegger 1,91. Platz 7,801 121-0916-02
Rio Chico B 80400075Thomas Burger 4,48. Platz 7,702 000-3325-02
R-Lottaqueen 70240060Cornelia Meingast 4,85. Platz 6,503 121-0918-02

12Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lavida Step 80400075Thomas Burger 6,78. Platz 7,201 000-3324-01
Goldrush 60040496Alexander Schoenberg 1,67. Platz 6,602 000-6368-01
Fürst Flexus 80640006Christoph Nothegger 4,72. Platz 6,503 000-3134-01
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Nation
13Bewerb 34StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cartier  5 74060388Wolfgang Rust 68,85. Platz 0,001 000-4450-96
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 69,87. Platz 0,002 161-0764-00
Laura 34 73615562Marco Hornegger 75,44. Platz 0,003 000-8924-00
Canberra Dusan Tovarnak 76,15. Platz 0,004  GER
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 76,76. Platz 0,005 000-9251-00
Zardos Dusan Tovarnak 79,19. Platz 0,006  GER
Dunhill's Moon 21180325Andrea Schöberl 80,35. Platz 0,007 000-7341-93
Inci Pit Obelix 80400075Thomas Burger 92,32. Platz 3,008 000-3901-97
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 63,55. Platz 4,009 000-0499-93
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 65,09. Platz 4,0010 000-7573-95
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 71,13. Platz 4,0011 000-1934-92
Benjamin 31 61710206Tiziano Bortot 73,41. Platz 4,0012 161-0589-99
Alf  6 61710206Tiziano Bortot 73,82. Platz 4,0013 000-8456-94
Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 73,83. Platz 4,0014 000-6473-94
Chin Chin Dusan Tovarnak 74,85. Platz 4,0015  GER
Mr. President  2 80400153Valerie Berger 88,93. Platz 6,0016 000-0149-94
Calli  6 21180325Andrea Schöberl 80,01. Platz 8,0017 000-6593-96
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 81,03. Platz 8,2518 000-0912-97
Francesca Z 80130009Stefan Rantner 69,58. Platz 12,0019 000-2990-94
Rene  3 80130318Anna Rantner 70,67. Platz 12,0020 000-8490-98
Almost Famous 80400075Thomas Burger 75,78. Platz 12,0021 000-5801-00
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 96,94. Platz 12,0022 000-5971-99
Zimbo 70021138Maria Schnell 85,71. Platz 13,2523 000-4394-93
Zirconia 73615562Marco Hornegger 88,89. Platz 14,0024 000-9338-00
De La Noche 60040496Alexander Schoenberg 69,23. Platz 16,0025 000-6372-97
Cloud Dancing 73028612Julia Helten 99,59. Platz 16,7526 161-0796-96
Cash Flow A 74060388Wolfgang Rust 85,60. Platz 17,2527 000-7076-97
Cayetano 73023360Maria Gmachl 88,55. Platz 18,0028 171-0054-00
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 80,28. Platz 20,0029 000-3030-99
BW That's Me 80400075Thomas Burger 120,40. Platz 22,0030 000-0218-00
Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 97,74. Platz 24,2531 000-8320-97
Grace 80770188Silvia DalnodarAusschluß     000-8930-99
Akrobat M 73789310Martin FridrichAusschluß     000-8914-98
Leander  8 80160473Sabine EckerAusschluß     000-6709-99
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Nation
14Bewerb 14StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 8,19. Platz 7,101 000-0230-93
Luftikus 13 74059687Isabella Leitgöb 1,23. Platz 7,002 171-0073-00
Corofino 74059702Sarah Schreder ,80. Platz 6,503 000-5802-93
Williams P 74059695Simone Schwaiger 1,15. Platz 6,504 161-0946-96
Luftikus 13 74059680Stefanie Hagleitner 1,30. Platz 6,005 171-0073-00
Justin  4 74059705Isabella Zembacher 7,81. Platz 6,006 000-9316-97
Dukata 70050350Karin Schmidt 4,17. Platz 5,807 000-8791-01
Mambo  6 74059888Jutta Madleitner 3,14. Platz 5,008 000-1543-00
Navano 73077495Michaela Unterrainer 5,67. Platz 4,509 182-7167-96
Ulmina 73078076Sonja Dankl 22,74. Platz 1,2010 182-1232-98
Biskard 70050331Sylvia ObersamerAusschluß     000-3642-84
Farina 11 73399267Tanja GruberAusschluß     100-9661-98
H. B. Weilando 70250073Sophia LangwallnerAusschluß     193-0533-99
Pilava 74059699Magdalena UnterbergerAusschluß     000-6332-95
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Nation
15Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sarhany 80160340Anna Gois 50,57. Platz 0,001 000-3302-99
Pontiac 21 81090020Lisa Kempe 59,22. Platz 0,002 000-8060-94
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 60,11. Platz 0,003 000-2401-02
Hilton 36 70240055Isabella Hosp 68,55. Platz 0,754 000-0583-99
Gentl Boy 73565339Ingrid Berger 60,42. Platz 4,005 171-0079-00
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 60,53. Platz 4,006 000-7573-99
Amarena xx 73585150Johann Scherer 66,20. Platz 4,257 050-7201-00
Pandora  5 80400176Melanie Huber 57,83. Platz 8,008 171-0050-99
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 63,78. Platz 8,009 000-0790-99
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 64,30. Platz 8,0010 000-5277-99
Brisko 80770164Janine Bernroithner 56,90. Platz 12,0011 000-6280-00
Fred Damaris Landmesser 65,86. Platz 12,0012  GER
Nando 254 74059675Gundi Gassner 70,51. Platz 13,2513 000-9193-96
Amadeus 63 80011261Nathalie Puelacher 71,01. Platz 13,5014 181-0061-98
Argon 67 73017859Christina Reiter 86,15. Platz 25,2515 000-8081-94
Felicitas 132 74100408Regina StockingerAusschluß     000-6937-97
Lasard 80160462Viktoria LedermaierAusschluß     100-9554-97
Ringwood Tayto 81080005Nadine AchammerAusschluß     000-6586-97
Falko van Gimli 80130391Johanna ConstantiniAusschluß     100-0769-97

15Bewerb 20StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Barcelona-Guam 80160474Stefan Hirnböck 52,36. Platz 0,001 161-0310-98
Electra 70060328Claudia Wenger 55,19. Platz 0,002 000-7870-96
Luciana  2 62140053Vanessa Ziller 57,45. Platz 0,003 000-6866-95
Phönix 35 73786592Monika Augustin-Flachberger 59,01. Platz 0,004 000-3007-97
Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 63,32. Platz 0,005 000-5972-99
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 68,17. Platz 0,756 000-9200-01
Quinto 70060315Theresa Deisl 68,32. Platz 0,757 000-2169-02
Mambo  6 74059688Karl Fischer 49,93. Platz 4,008 000-1543-00
Over the Top 80130421Nadine Dornauer 52,84. Platz 4,009 000-7325-96
Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 59,62. Platz 4,0010 000-2633-97
Merci Cherie 80400142Christina Egger 62,61. Platz 4,0011 000-1646-94
Piacere 73786592Monika Augustin-Flachberger 78,70. Platz 7,2512 000-5349-98
Ranschello 73688636Antje Stettinius 50,51. Platz 8,0013 171-0055-96
Aristo  9 80160473Sabine Ecker 59,89. Platz 8,0014 161-0605-95
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Nation
Dixie L 70060315Theresa Deisl 75,36. Platz 10,5015 141-0857-02
Penny  7 80130318Anna Rantner 94,09. Platz 19,2516 000-7558-96
Angriff 73688636Antje Stettinius 62,74. Platz 20,0017 171-0763-95
Luigi 16 73413084Alois FeningerAusschluß     171-0004-01
Leander  8 80160473Sabine EckerAusschluß     000-6709-99
Robin 19 80011258Rainer LorenzAusschluß     000-4566-92
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Nation
16Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Loroville 73615562Marco Hornegger 5,00. Platz 7,801 121-0916-02
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 3,86. Platz 6,402 000-2401-02
Quinto 70060315Theresa Deisl 14,73. Platz 6,203 000-2169-02
Shut Up S. 60040496Alexander Schoenberg 6,68. Platz 6,004 000-2078-02
Chin Chin  4 70050162Theresa Gasteiger 19,35. Platz 3,205 000-3470-02
R-Lottaqueen 70240060Cornelia MeingastAusschluß     121-0918-02
Dixie L 70060315Theresa DeislAusschluß     141-0857-02

16Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Undercover  2 74060388Wolfgang Rust 3,50. Platz 7,301 000-2172-01
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 9,47. Platz 6,702 000-9200-01
Coriana 73413084Alois Feninger 2,39. Platz 6,503 171-0005-01
Loren 74059924Christian Rainer 1,57. Platz 6,004 171-0070-01
Dukata 70050010Martin Petrousek 11,18. Platz 5,605 000-8791-01
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Nation
17Bewerb 17StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 4,82. Platz 7,501 000-0067-95
Dragon  3 70060435Lisa Zankl 2,37. Platz 7,202 171-0062-99
Pontiac 21 81090020Lisa Kempe ,96. Platz 7,003 000-8060-94
Livorno  7 70060436Ines Pitour 4,51. Platz 6,704 000-6165-99
Lord of the dance  3 70250069Alexander Gürtler 3,46. Platz 6,505 000-5430-97
Country Man 80670086Anna-Sophia Reimond 3,17. Platz 6,306 000-9909-87
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 13,14. Platz 6,307 000-7573-99
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 2,92. Platz 6,008 000-8780-99
Sarhany 80160340Anna Gois 1,68. Platz 5,509 000-3302-99
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 7,47. Platz 5,5010 000-9736-95
Brisko 80770164Janine Bernroithner 6,90. Platz 5,0011 000-6280-00
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 14,98. Platz 4,2012 000-7676-01
Giulia  3 80650191Katharina Gundolf 19,66. Platz 4,2013 000-7573-95
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 21,77. Platz 1,8014 000-5277-99
Jarinka 80060618Sonja FoidlAusschluß     000-8019-94
Lagretto Hannah StefanAusschluß      GER
Argon 67 73017860Andrea ReiterAusschluß     000-8081-94
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Nation
18Bewerb 12StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Livorno  7 70060436Ines Pitour 139,25. Platz 4,001 000-6165-99
Classiker 70250069Alexander Gürtler 174,69. Platz 29,002 000-4179-92
Si Jolie 73696003Johannes Dürager 54,63. Platz 4,003 000-7209-88
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 64,89. Platz 4,004 000-8118-00
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 74,70. Platz 4,005 000-6204-97
Dragon  3 70060435Lisa Zankl 83,58. Platz 6,006 171-0062-99
Leandro 73270133Josef Hartl 62,68. Platz 8,007 171-0015-98
Lord of the dance  3 70250069Alexander Gürtler 78,55. Platz 8,758 000-5430-97
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 63,41. Platz 12,009 000-8780-99
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 102,00. Platz 22,5010 000-7676-01
Alcazara 73696003Johannes DüragerAusschluß     000-1217-96
Lagretto Hannah StefanAusschluß      GER

18Bewerb 38StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 134,21. Platz 0,001 000-7735-93
Cabino 70050021Gernot Schermer 137,38. Platz 0,002 000-7871-96
Electra 70060328Claudia Wenger 138,57. Platz 0,003 000-7870-96
First Lady  2 70060315Theresa Deisl 133,73. Platz 4,004 000-1955-92
Celeste Andrea Peintner 135,03. Platz 4,005  ITA
Undercover  2 74060388Wolfgang Rust 136,07. Platz 4,006 000-2172-01
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 139,24. Platz 4,007 000-5971-99
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 134,25. Platz 8,008 000-6008-89
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 134,39. Platz 8,009 000-8914-98
Jatek 74059688Karl Fischer 57,76. Platz 4,0010 000-1981-00
A' me 70040265Gerhard Höhenwarter 60,15. Platz 4,0011 171-0081-00
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 61,04. Platz 4,0012 000-7898-99
Barcelona-Guam 80160474Stefan Hirnböck 61,34. Platz 4,0013 161-0310-98
Piacere 73786592Monika Augustin-Flachberger 62,96. Platz 4,0014 000-5349-98
Go 70060300Gabriele Obermayr 63,43. Platz 4,0015 000-6311-90
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 63,87. Platz 4,0016 000-8175-94
Ranschello 73688636Antje Stettinius 63,92. Platz 4,0017 171-0055-96
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 65,51. Platz 4,0018 171-0132-91
Zirconia 73615562Marco Hornegger 67,10. Platz 4,0019 000-9338-00
Baron 27 74059688Karl Fischer 67,80. Platz 4,0020 161-0144-97
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 71,11. Platz 4,0021 000-2679-99
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Nation
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 60,77. Platz 8,0022 000-7275-93
Coriana 73413084Alois Feninger 60,97. Platz 8,0023 171-0005-01
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 64,77. Platz 8,0024 161-0520-99
Louis Quatorze S 73081712Berthold Kirchtag 66,74. Platz 8,0025 000-5704-99
Chantal la Belle 80900109Tino Petrovic 68,38. Platz 8,0026 000-6999-95
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 68,61. Platz 8,0027 000-3030-99
Cinca CH 70250032Lisa Klappacher 69,23. Platz 8,0028 000-1634-97
Pirelli 61250001Josef Hofinger 73,68. Platz 12,0029 000-0062-93
Kasper 74059677Eva Gassner 74,10. Platz 12,0030 000-7096-92
Solos Liostro 70021130Sven Huber 103,63. Platz 15,0031 000-7507-99
Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 93,07. Platz 16,5032 000-5972-99
Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 84,20. Platz 22,2533 000-2633-97
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 88,00. Platz 23,0034 141-0295-95
Merci Cherie 80400142Christina EggerAusschluß     000-1646-94
Robin 19 80011258Rainer LorenzAusschluß     000-4566-92
Phönix 35 73786592Monika Augustin-FlachbergerAusschluß     000-3007-97
John Doe  2 61710163Georg VocknerAusschluß     071-0436-97

18Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fürst Flexus 80640006Christoph Nothegger 145,10. Platz 8,0010 000-3134-01
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 158,59. Platz 21,0011 000-3133-00
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Nation
19Bewerb 44StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 141,31. Platz 0,001 000-6169-98
Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 144,27. Platz 0,002 000-2089-95
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 144,99. Platz 0,003 171-0061-99
Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 138,83. Platz 4,004 000-8007-91
Georgia  4 70060212Roland Reinmüller 147,34. Platz 4,005 000-7585-97
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 148,94. Platz 4,006 171-0099-00
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 146,84. Platz 8,007 000-7444-97
Alf  6 61710206Tiziano Bortot 149,88. Platz 8,008 000-8456-94
Benjamin 31 61710206Tiziano Bortot 145,42. Platz 12,009 161-0589-99
Grace 80770188Silvia Dalnodar 78,67. Platz 0,0010 000-8930-99
Chin Chin Dusan Tovarnak 81,99. Platz 0,2511  GER
Cheri  2 80160449Andreas Berger 82,10. Platz 0,5012 161-0709-00
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 87,72. Platz 1,7513 000-9251-00
Corrado 13 61250001Josef Hofinger 68,35. Platz 4,0014 161-0470-94
Pirelli 61250001Josef Hofinger 71,48. Platz 4,0015 000-0062-93
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 73,02. Platz 4,0016 000-9305-94
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 75,56. Platz 4,0017 000-0912-97
Just Little 70021130Sven Huber 76,20. Platz 4,0018 000-2457-92
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 77,17. Platz 4,0019 000-2749-92
Zapperlott CJ 81060029Alfred Karner 84,04. Platz 5,0020 000-9372-96
Cash Flow A 74060388Wolfgang Rust 85,03. Platz 5,2521 000-7076-97
San Patrignano Miste 70060315Theresa Deisl 70,95. Platz 8,0022 000-8825-99
Laura 34 73615562Marco Hornegger 74,46. Platz 8,0023 000-8924-00
Playboy 11 80760110Pia Dengg 74,87. Platz 8,0024 000-6701-95
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 75,24. Platz 8,0025 161-0943-96
Louis Quatorze S 73404350Josef Woerle 80,15. Platz 8,0026 000-5704-99
Dinardo 73014927Thomas Mösl 81,93. Platz 8,2527 000-3070-97
Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 82,01. Platz 8,5028 000-8320-97
Canberra Dusan Tovarnak 82,99. Platz 8,5029  GER
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 85,01. Platz 9,2530 000-3102-96
Come On Simon Weissensteiner 88,64. Platz 10,0031  ITA
Gandolf S 73404350Josef Woerle 82,02. Platz 12,5032 000-3877-98
Leonardo 18 70060181Karin Reichl 84,17. Platz 13,0033 000-4072-91
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 87,92. Platz 17,7534 161-0520-99
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 97,37. Platz 24,2535 000-0499-93
Cabino 70050021Gernot Schermer 109,60. Platz 28,5036 000-7871-96
Zirconia 73615562Marco HorneggerAusschluß     000-9338-00
Little Irish Bird 74039251Karoline TatzreiterAusschluß     000-7735-93
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Nation
Cayetano 73023360Maria GmachlAusschluß     171-0054-00
Gaston W 70250032Lisa KlappacherAusschluß     000-1111-96
Cloud Dancing 73028612Julia HeltenAusschluß     161-0796-96
Celeste Andrea PeintnerAusschluß      ITA
Icarus 80770188Silvia DalnodarAusschluß     000-1934-92
Rene  3 80130318Anna RantnerAusschluß     000-8490-98
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Nation
20Bewerb 13StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 1. Platz 0,001 000-8007-91
Alf  6 61710206Tiziano Bortot 1. Platz 0,002 000-8456-94
Gandolf S 73404350Josef Woerle 59,30. Platz 4,003 000-3877-98
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 64,35. Platz 4,004 000-9305-94
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 64,45. Platz 4,005 000-3102-96
Cash Flow A 74060388Wolfgang Rust 62,74. Platz 8,006 000-7076-97
Cartier  5 74060388Wolfgang Rust 64,89. Platz 8,007 000-4450-96
Benjamin 31 61710206Tiziano Bortot 70,41. Platz 12,008 161-0589-99
Coriogräfin 80640006Christoph Nothegger 64,72. Platz 16,009 000-0500-93
Calli  6 21180325Andrea Schöberl 65,76. Platz 16,0010 000-6593-96
Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 78,20. Platz 18,0011 000-6473-94
Dinardo 73014927Thomas Mösl 101,93. Platz 27,7512 000-3070-97
Corrado 13 61250001Josef HofingerAusschluß     161-0470-94

26SeiteCSN-B Waldeck/Saalfelden 07.06.2007 10.06.2007 7299



Nation
21Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseHaflinger Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luzy  3 73710335Claudia Kern. Platz 7,001 172-7860-98
Nino  8 73585831Cornelia Pichler. Platz 6,802 172-0031-02
Lucky 30 73236905Barbara Ibetsberger. Platz 6,603 172-0039-01
Jessica 29 73566843Stefanie Stockinger. Platz 6,404 162-0472-93
Lucky 41 74059686Nina Hinterseer. Platz 6,005 182-5954-97
Nabucco 21 73570454Elisabeth Niederegger. Platz 5,306 122-0062-93
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22Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseNoriker Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gimara  3 73579822Jessica Reitzer. Platz 6,501 143-1302-03
Lady 96 73249925Josef Hofer. Platz 6,402 173-0335-04
Saphir 12 73257982Stefan Schneider. Platz 6,303 173-0049-02
Vanessa 10 73259387Michael Bürgler. Platz 6,004 173-5208-93
Sabrina 13 73233200Elisabeth Ibetsberger. Platz 5,705 163-0822-02
Selina 20 73576631Katharina Voglreiter. Platz 5,606 173-0698-04
Ella  5 73207433Sabine Schwarz. Platz 5,606 173-0051-03
Rugby-Gisa 73279264Birgit Walchhofer. Platz 5,508 153-1635-00
Wirbelwind 11 73958716Isabella Bartl. Platz 5,409 100-8101-96
Schenkel-Perl 73240498Thomas Oberhauser. Platz 5,2010 173-0668-01
Nora 23 73224771Gregor Götzinger. Platz 5,0011 153-1647-00
Tizian Vulkan 73177955Birgitta Fritzenwallner. Platz 5,0011 173-0636-03
Rum-Mona 73250566Lisa Rieder. Platz 4,5013 173-0050-00
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23Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseHaflinger Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Madonna 11 73585831Cornelia Pichler. Platz 6,501 172-0021-00
Navano 73077495Michaela Unterrainer. Platz 6,402 182-7167-96
Luzy  3 73710335Claudia Kern. Platz 6,003 172-7860-98
Jessica 29 73566843Stefanie Stockinger. Platz 5,904 162-0472-93
Lucky 41 74059686Nina Hinterseer. Platz 5,505 182-5954-97
Lucky 30 73236905Barbara Ibetsberger. Platz 5,006 172-0039-01
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24Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseNoriker Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fanny 18 73228037Annika Putz. Platz 8,001 143-1028-01
Wendy 73579821Lisa Unterberger. Platz 7,002 100-3998-90
Felix 39 73220317Patricia Neumaier. Platz 6,803 143-1229-03
Astrid Cilli 73579473Lisa Biechl. Platz 6,204 143-1205-98
Katja  9 73259435Marlene Wimmer. Platz 6,005 173-3842-98
Vanessa 10 73259387Michael Bürgler. Platz 6,005 173-5208-93
Tamina 14 73249422Sabrina Warter. Platz 5,807 153-1568-03
Rum-Mona 73250566Lisa Rieder. Platz 5,008 173-0050-00
Saphir 12 73257982Stefan Schneider. Platz 4,509 173-0049-02
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25Bewerb 21StarterAbteilungAKlasseNoriker Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Belikan Lorri 73710334Daniela Lemberger. Platz 7,301 100-4405-96
Finja Nanouk 73710333Marion Ernst. Platz 7,102 173-0124-02
Willi 10 73227609Katharina Brötzner. Platz 7,003 163-0755-01
Lilli Marlen  3 73201774Albert Maier. Platz 6,804 100-8235-93
Vanessa 19 73246888Toni Foidl. Platz 6,705 173-3816-98
Wodano 73228774Michaela Leis. Platz 6,606 183-0512-02
Marlis 73223377Leonhard Brötzner. Platz 6,606 183-0322-01
Nelli  5 73577512Josef Voglreiter. Platz 6,408 143-1196-02
Carisma  7 73576922Hans-Peter Erlinger. Platz 6,309 173-0736-02
Nina 17 73226358Wolfgang Götzinger. Platz 6,2010 173-0759-01
Lady 35 73247703Corina Geisler. Platz 6,2010 100-8176-96
Lisa 53 73229401Christina Jobst. Platz 6,1012 173-0723-00
Sienna 74059696Josef Fischer. Platz 6,1012 163-0870-95
Severina 73478242Kathrin Hofer. Platz 6,0014 100-8934-99
Lucy  9 73756367Anneliese Stark. Platz 6,0014 173-4273-98
Peggy  6 73205288Christian Schwarz. Platz 6,0014 143-1006-01
Sabrina 13 73233200Elisabeth Ibetsberger. Platz 5,8017 163-0822-02
Zitha 73258294Yvonne Heugenhauser. Platz 5,7018 100-3351-93
Laura 19 73224771Gregor Götzinger. Platz 5,5019 163-0858-95
Lotte 10 73247498Gerhard Leitner. Platz 5,4020 173-4248-98
Alissa 73256953Christoph Gruber. Platz 4,8021 123-0551-99
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Nation
27Bewerb 14StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rigolo 70060436Ines Pitour 52,80. Platz 0,001 171-0037-98
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 57,46. Platz 0,002 000-6204-97
Brisko 80770164Janine Bernroithner 57,68. Platz 0,003 000-6280-00
Lagretto Hannah Stefan 57,90. Platz 0,004  GER
Amarena xx 73585150Johann Scherer 63,52. Platz 0,005 050-7201-00
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 56,38. Platz 4,006 000-8780-99
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 60,38. Platz 4,007 000-7676-01
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 63,69. Platz 4,008 000-2401-02
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 73,96. Platz 8,009 100-0769-97
Sarhany 80160340Anna Gois 56,74. Platz 12,0010 000-3302-99
Kosmopolitan 80770151Eva Huber 58,22. Platz 12,0011 000-5277-99
Lasard 80160462Viktoria Ledermaier 81,11. Platz 22,0012 100-9554-97
Cedric 80370360Martina Waldstätten 116,20. Platz 34,7513 000-5409-98
Fred Damaris LandmesserAusschluß      GER

27Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Over the Top 80130421Nadine Dornauer 52,80. Platz 0,001 000-7325-96
Loren 74059924Christian Rainer 52,83. Platz 0,002 171-0070-01
Angriff 73688636Antje Stettinius 59,67. Platz 0,003 171-0763-95
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 66,68. Platz 0,004 000-9200-01
Ranschello 73688636Antje Stettinius 50,53. Platz 4,005 171-0055-96
Luciana  2 62140053Vanessa Ziller 51,76. Platz 4,006 000-6866-95
Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 55,70. Platz 4,007 000-5972-99
Aristo  9 80160473Sabine Ecker 57,20. Platz 4,008 161-0605-95
Jana 13 73413900Christine Feninger 58,07. Platz 4,009 171-0060-00
Leander  8 80160473Sabine Ecker 58,67. Platz 4,0010 000-6709-99
Quinto 70060315Theresa Deisl 66,55. Platz 4,0011 000-2169-02
Cedric  7 80011258Rainer Lorenz 67,10. Platz 4,0012 000-0790-99
Robin 19 80011258Rainer Lorenz 68,54. Platz 4,0013 000-4566-92
Miss Lissabon 80370382Inga Waltl 63,31. Platz 8,0014 000-2633-97
Dixie L 70060315Theresa Deisl 98,02. Platz 18,2515 141-0857-02
Chin Chin  4 70050162Theresa Gasteiger 86,66. Platz 19,2516 000-3470-02
Sherezad 80150281Johannes GannerAusschluß     000-2416-00
Penny  7 80130318Anna RantnerAusschluß     000-7558-96
John Doe  2 61710163Georg VocknerAusschluß     071-0436-97
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Nation
28Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rigolo 70060436Ines Pitour 70,46. Platz 0,001 171-0037-98
Lagretto Hannah Stefan 63,80. Platz 8,002  GER
Cavallino  3 81000077Nina Steinwender 71,21. Platz 8,003 000-7676-01
Amarena xx 73585150Johann Scherer 69,72. Platz 16,004 050-7201-00
Gentleman  7 80400187Sarah Schwemberger 71,14. Platz 20,005 000-8780-99
Carrera Lady 80370397Lisa PfannAusschluß     000-9472-98
Vangelis II 80150290Viktoria WaldhartAusschluß     000-0067-95

28Bewerb 23StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 135,45. Platz 0,001 000-7898-99
Cayetano 73023360Maria Gmachl 139,62. Platz 0,002 171-0054-00
Cheri  2 80160449Andreas Berger 139,76. Platz 0,003 161-0709-00
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 135,28. Platz 4,004 171-0132-91
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 141,28. Platz 4,005 000-6008-89
Rene  3 80130318Anna Rantner 63,04. Platz 4,006 000-8490-98
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 63,74. Platz 4,007 000-7275-93
Coriana 73413084Alois Feninger 65,94. Platz 4,008 171-0005-01
Ranschello 73688636Antje Stettinius 66,73. Platz 4,009 171-0055-96
Pirelli 61250001Josef Hofinger 66,79. Platz 4,0010 000-0062-93
Leonora Christian Aicher 75,40. Platz 4,0011  GER
Go 70060300Gabriele Obermayr 67,32. Platz 8,0012 000-6311-90
Piacere 73786592Monika Augustin-Flachberger 73,11. Platz 8,0013 000-5349-98
Phönix 35 73786592Monika Augustin-Flachberger 100,77. Platz 9,7514 000-3007-97
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 67,89. Platz 12,0015 000-1934-92
Barcelona-Guam 80160474Stefan Hirnböck 69,24. Platz 12,0016 161-0310-98
Grace 80770188Silvia Dalnodar 79,83. Platz 12,5017 000-8930-99
Luciana  2 62140053Vanessa Ziller 86,13. Platz 22,2518 000-6866-95
Angriff 73688636Antje Stettinius 74,64. Platz 28,0019 171-0763-95
Cedric 80160449Andreas Berger 104,84. Platz 38,7520 000-5409-98
Jana 13 73413900Christine FeningerAusschluß     171-0060-00
Cloud Dancing 73028612Julia HeltenAusschluß     161-0796-96
Why Worry S.H. 70240009Sandra HeinermanDisqu.     000-5972-99
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29Bewerb 3StarterAbteilungAKlasseHaflinger Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luzy  3 73710335Claudia Kern 67,88. Platz 4,001 172-7860-98
Nino  8 73585831Cornelia Pichler 63,74. Platz 8,002 172-0031-02
Ulmina 73078076Sonja Dankl 71,22. Platz 8,253 182-1232-98
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30Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseNoriker Standardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wendy 73579821Lisa Unterberger 62,31. Platz 0,001 100-3998-90
Tamina 14 73249422Sabrina Warter 64,08. Platz 4,002 153-1568-03
Fanny 18 73228037Annika Putz 63,65. Platz 8,003 143-1028-01
Katja  9 73259435Marlene Wimmer 67,31. Platz 8,004 173-3842-98
Vanessa 10 73259387Michael Bürgler 78,29. Platz 8,005 173-5208-93
Saphir 12 73257982Stefan Schneider 69,61. Platz 16,006 173-0049-02
Astrid Cilli 73579473Lisa BiechlNegativ     143-1205-98
Felix 39 73220317Patricia NeumaierAusschluß     143-1229-03

30Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseNoriker Standardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sabrina 13 73233200Elisabeth Ibetsberger 67,76. Platz 0,001 163-0822-02
Nina 17 73226358Wolfgang Götzinger 79,59. Platz 0,002 173-0759-01
Nora 23 73224771Gregor Götzinger 64,72. Platz 12,003 153-1647-00
Carisma  7 73576922Hans-Peter Erlinger 70,78. Platz 12,004 173-0736-02
Wodano 73228774Michaela Leis 71,99. Platz 12,005 183-0512-02
Finja Nanouk 73710333Marion Ernst 68,69. Platz 16,006 173-0124-02
Nelli  5 73577512Josef Voglreiter 67,53. Platz 28,007 143-1196-02
Peggy  6 73205288Christian SchwarzAusschluß     143-1006-01
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31Bewerb 29StarterAbteilungLMKlassePunktespringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 46,71. Platz 36,001 000-0499-93
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 51,42. Platz 36,002 000-7573-95
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 51,84. Platz 36,003 000-7444-97
Canberra Dusan Tovarnak 52,79. Platz 36,004  GER
Cheri  2 80160449Andreas Berger 55,20. Platz 36,005 161-0709-00
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 57,62. Platz 36,006 000-9305-94
Zardos Dusan Tovarnak 57,88. Platz 36,007  GER
Chin Chin Dusan Tovarnak 59,29. Platz 36,008  GER
Come On Simon Weissensteiner 59,98. Platz 36,009  ITA
Coriogräfin 80640006Christoph Nothegger 63,46. Platz 36,0010 000-0500-93
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 56,60. Platz 34,0011 000-7125-97
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 50,30. Platz 32,0012 000-6169-98
Francesca Z 80130009Stefan Rantner 53,52. Platz 32,0013 000-2990-94
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 57,47. Platz 32,0014 171-0061-99
Benjamin 31 61710206Tiziano Bortot 52,05. Platz 31,0015 161-0589-99
Dinardo 73014927Thomas Mösl 52,50. Platz 31,0016 000-3070-97
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 65,02. Platz 31,0017 000-9251-00
Zimbo 70021138Maria Schnell 67,39. Platz 31,0018 000-4394-93
Celeste Andrea Peintner 67,91. Platz 30,0019  ITA
Chantal la Belle 80900109Tino Petrovic 69,54. Platz 30,0020 000-6999-95
Cabino 70050021Gernot Schermer 52,18. Platz 29,0021 000-7871-96
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 64,15. Platz 29,0022 171-0099-00
Gartenzwerg Christian Aicher 70,44. Platz 27,0023  GER
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 60,69. Platz 26,0024 161-0520-99
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 58,88. Platz 25,0025 141-0295-95
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 68,68. Platz 25,0026 171-0016-00
Playboy 11 80760110Pia Dengg 59,90. Platz 23,0027 000-6701-95
Pretty Woman VI 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     000-2749-92
Corrado 13 61250001Josef Hofinger. Platz 0,00998 161-0470-94
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32Bewerb 16StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 142,41. Platz 8,001 000-8007-91
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 146,47. Platz 12,002 000-3102-96
Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 75,74. Platz 4,003 000-6473-94
Nico 24 21180325Andrea Schöberl 78,82. Platz 4,004 000-0883-95
Gandolf S 73404350Josef Woerle 78,28. Platz 8,005 000-3877-98
Dunhill's Moon 21180325Andrea Schöberl 86,21. Platz 8,006 000-7341-93
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 69,94. Platz 12,007 000-0499-93
Coriogräfin 80640006Christoph Nothegger 76,95. Platz 12,008 000-0500-93
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 77,37. Platz 12,009 000-6169-98
Francesca Z 80130009Stefan Rantner 76,97. Platz 16,0010 000-2990-94
Laudatio R 21180325Andrea Schöberl 83,88. Platz 16,0011 000-8921-93
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 94,07. Platz 21,0012 000-7125-97
Gartenzwerg Christian Aicher 90,82. Platz 36,0013  GER
Alf  6 61710206Tiziano BortotAusschluß     000-8456-94
Zimbo 70021138Maria SchnellAusschluß     000-4394-93
Calanda  2 70060355Helmut SchönleitnerAusschluß     171-0061-99
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33Bewerb 2StarterAbteilungLKlasseHaflinger Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Madonna 11 73585831Cornelia Pichler 64,17. Platz 0,001 172-0021-00
Ulmina 73078076Sonja Dankl 73,98. Platz 0,002 182-1232-98
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34Bewerb 12StarterAbteilungLKlasseNoriker Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lady 35 73247703Corina Geisler 69,82. Platz 0,001 100-8176-96
Severina 73478242Kathrin Hofer 73,06. Platz 0,002 100-8934-99
Mona 29 73208019Christina Frischling 71,77. Platz 4,003 100-9248-91
Willi 10 73227609Katharina Brötzner 71,87. Platz 4,004 163-0755-01
Laura 19 73224771Gregor Götzinger 78,59. Platz 4,005 163-0858-95
Zitha 73258294Yvonne Heugenhauser 82,87. Platz 4,006 100-3351-93
Vanessa 19 73246888Toni Foidl 75,49. Platz 8,007 173-3816-98
Marlis 73223377Leonhard Brötzner 77,82. Platz 8,008 183-0322-01
Sienna 74059696Josef Fischer 83,42. Platz 12,009 163-0870-95
Carisma  7 73576922Hans-Peter Erlinger 83,87. Platz 12,0010 173-0736-02
Lotte 10 73247498Gerhard Leitner 73,28. Platz 16,0011 173-4248-98
Lisa 53 73229401Christina Jobst 104,81. Platz 16,2512 173-0723-00
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